
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Stichting Mediafonds Hilversum 
(1065408" d.d. 23 november 2021 met kenmerk 1065408, 

besluit:

1. In het kader van artikel 160 lid 2 Gemeentewet geen wensen en bedenkingen ter kennis van het 
college te brengen ten aanzien van het voorgenomen besluit van het college om Stichting Mediafonds 
Hilversum op te richten;

2. Gelet op motie M18-109 in te stemmen met de startnotitie Stichting Mediafonds Hilversum;

3. De beschikbare middelen Regionaal Mediacentrum (RMC), zijnde € 124.457 aan te wenden voor de 
uitvoering van de startnotitie in 2022 en 2023;

4. Het restant van de reserve Regionaal Mediacentrum (RMC), zijnde € 116.000 beschikbaar te houden 
voor onttrekking ten behoeve van de uitvoering van de startnotitie in 2024 en 2025.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


